



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 января 2025 г.

№ 5-пр

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в распоряжение Правительства Ульяновской области от 07.12.2023 № 600-пр

Внести в таблицу пункта 4 приложения № 4 к распоряжению Правительства Ульяновской области от 07.12.2023 № 600-пр «О некоторых мерах по реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» следующие изменения:

1) в строке «Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение деятельности Губернатора Ульяновской области и иных государственных органов Ульяновской области»:

- а) в графе 6 цифры «3359147,9» заменить цифрами «3358602,9»;
 - б) в графе 7 цифры «562094,7» заменить цифрами «561549,7»;
- 2) в строке 1.1:
- а) в графе 6 цифры «3352147,9» заменить цифрами «3351602,9»;
 - б) в графе 7 цифры «555094,7» заменить цифрами «554549,7».

Председатель
Правительства области



Г.С.Спирчагов